アーゼラ®点滴静注液 100mg, 1000mg
販売中止のご案内

医療関係者 各位
2021年 4月

謹　啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社並びに弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび長年ご愛顧賜りました下記製品につきまして、諸般の事情により、

販売を中止させていただくこととなりました。大変ご迷惑をおかけし誠に恐縮ではご

ざいますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

　今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

謹　白

東京都港区虎ノ門 1-23-1

記

1.　販売中止品目・包装

2.　販売中止時期

3.　経過措置期間満了日（予定）

弊社からの出荷は 2021 年 5 月末以降、在庫が無くなり次第、終了させてい
ただく予定です。なお、今後の出荷状況により若干の差異が生じることがご

ざいますので、その折はご容赦賜りますようお願い申し上げます。

2022 年 3 月末日
以上

本件のお問い合わせ先：
　ノバルティスダイレクト　TEL：0120-003-293
　月～金　9：00～ 17：30（祝祭日及び当社休日を除く）

品　名 包　装 統一商品コード

アーゼラ ® 点滴静注液 100mg 瓶　3バイアル 443 36800 2

アーゼラ ® 点滴静注液 1000mg 瓶　1バイアル 443 36801 9

ARZ00001AA0003
2021年4月作成